در نگاه بسیاری
از ســنی های نیجریه، راه پیمایی های مناسبتی
جنبش اســلامی، به خصــوص راه پیمایی روز
اربعین که در راه های اصلی برگزار می شــود، در
حقیقت قدرت نمایی آرام شیعه ها و نوعی نادیده
گرفتن حقوق آن هاست. بنابراین تعجبی ندارد
که عده ای از برخورد ارتش با جنبش خشــنود
شــده اند. درگیری روز ۱۲ دسامبر ۲۰۱۵ )۲۱
آذر ۱۳۹4( زمانی آغاز شــد که تلاش گروهی
مسلح برای ترور فرمانده ارتش نیجریه ناکام ماند.
ترور نافرجام به جنبش نسبت داده شد. جنبش
این اتهام را رد کرد و گفت سازمانی مسالمت جو
است که هیچ گاه علیه هیچ کس سلاح به دست

نگرفته. این خشــونت ها همچنــان ادامه دارد.
در زیر به چند نمونه از خشــونت های پلیس و
نیروهای امنیتی در ســال ۲۰۲4 علیه شیعیان